
UCHWAŁA Nr III/11/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 11 ust. 2, art. 25 ust. 2 w związku  

z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Kołaczyce prawa 

własności nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Bieździadka, gmina Kołaczyce, 

oznaczonej jako działki ewidencyjne numer 410/7 o powierzchni 0,0599 ha i 410/12 

o powierzchni 0,0491 ha, z przeznaczeniem pod drogę wewnętrzną stanowiącą własność gminy 

Kołaczyce. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci      

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                w Kołaczycach 

  

                                                                                                         Stanisław Rogaczewski 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


